|
|

———

t

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

TI dá SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER

PORTARIA 493/2018, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

em O! p AO. [MO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

»ublicado no Boletim OficialôL . MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a
autonomia concedida pelo Sistema Municipal de

| Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de
03 de abril de 1998:

RESOLVE:

Art. 1º — DESIGNAR o servidor Luciano José Silva Arantes, mat.:
2062101, como fiscal de acompanhamento da execução e fiscalização contratual, do
CONTRATO referente ao EDITAL Nº 01/18, decorrente do processo administrativo

nº 2017.08744-0, cujo objetos são manutenção preventiva de prédio da
educação, atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93.

Pregão: 01/2018
Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães

Ata | Contrato Vigência Empresa

008/2018

27/02/2018 a 26/02/2019

Souza e Perez Comércio e Representações
LTDA EPP

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de setembro de 2018.

ia ao

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.
Portaria nº 13/2017